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North Macedonia

12-048952/23-0002

28/09/2023 00:00:00

27/09/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 
1 од Глава 30) и 6 примена на Номенклатурата на Царинска тарифа, 
наименување на тар. број 2106  и наименување на тар. подброј 2106 90 92 
00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/09/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во форма на течност, капки за орална употреба , 
наменети за употреба од доенчиња и мали деца  како мултивитамински 
капки.Содршина во 1 мл: витамин Ц 50 мг, ниацин 8 мг, витамин Е 5мг, 
витамин Б1 1,07 мг, рибофлавин 0,4 мг, витамин Б6  0,4 мг, витамин А 300 
µг, фолна киселина 55 µг, витамин Д3 10 µг, и витамин Б12 2 µг. Од 
помошни супстанции содржи: згуснувач, засладувач, стабилизатор, 
подобрувач на вкус и конзерванс. Начин на дозирање: еднаш дневно со 
храна и во зависност од возраста на бебето односно детето,  од 1/2 мл до 
2мл.  Производот е спакуван во стаклено шишенце од 25 мл. и  секундарно 
во картонска кутија.
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